
 

 

 

Projekt „Sadové úpravy na městském hřbitově v Náchodě“, č. projektu CZ.1.02/6.5.00/13.20731 je spolufinancován ze zdrojů 
 Evropské unie - Evropského fondu pro regionální rozvoj a Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu  

Životní prostředí 
 
 
Příloha č. 5 
    
    

Čestné prohlášení pro splnění  

Technických kvalifikačních předpokladů  
 
Prohlašuji tímto, že jsem zájemce, který splňuje všechny níže uvedené technické kvalifikační 
předpoklady uchazeče pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 

„Sadové úpravy v Náchodě, lokalita Trojická“ 
    

- Uchazeč splňuje požadavek na předložení seznamu alespoň 3 (tří) významných služeb 
realizovaných uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 
zadavateli,  

2. Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 

 3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně.  

(za významnou zakázku zadavatel považuje službu dle předmětu této veřejné zakázky, tzn. služby 
v oblasti ošetřování, kácení a výsadby dřevin v minimálním finančním rozsahu 300 000,- Kč bez 
DPH za každou službu) 

-  Uchazeč splňuje požadavek na pracovníka s min. středoškolským vzděláním v oboru nebo s min. 3 
roky praxe v oblasti ošetřování, kácení a výsadby dřevin, který bude přímo v místě plnění veřejné 
zakázky zodpovědný za kvalitu (odbornost) prováděných prací. Tato osoba doloží např. čestným 
prohlášením svoje osobní kvalifikační předpoklady (vzdělání, praxe, osobní účast na obdobných 
zakázkách). 

  
– zároveň prohlašuji, že jsem schopen v případě přidělení zakázky předložit výše uvedené originály či 

úředně ověřené kopie veškerých dokladů zadavateli této veřejné zakázky. 
 
 
Toto prohlášení podepisuji jako  (Čestné prohlášení musí být podepsáno v souladu 

s výpisem z obchodního rejstříku či na základě 
zmocnění) 

 
 
 
V ………………… dne ……………… 
 
 

………………………………………………………. 
 podpis 

 titul, jméno, příjmení 
 


